ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021 №503
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 29.12.2020 №404

Рассмотрев представление руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, решение Городского Совета муниципального
образования «Город Вытегра» от 23 ноября 2021 года № 235 «О внесении
изменений в решение Г ородского Совета муниципального образования
«Город Вытегра» от 20.11.2020 № 185», Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение от 29 декабря 2020 года № 404 «Об определении
органа местного самоуправления района, уполномоченного на
осуществление части полномочий по организации и осуществлению
мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории МО
«Город Вытегра» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» изменение, заменив в пункте 2 слова «87 786,9 руб. (восемьдесят
семь тысяч семьсот восемьдесят шесть рублей 90 копеек)» словами «90 712
рублей 90 копеек (девяносто тысяч семьсот двенадцать рублей 90 копеек)».

2. Поручить руководителю Администрации Вытегорского
муниципального района заключить соответствующее дополнительное
соглашение к соглашению между Администрацией Вытегорского
муниципального района и администрацией МО «Город Вытегра» об
осуществлении полномочий, указанных в пункте 1 решения
Представительного собрания Вытегорского муниципального района от 29
декабря 2020 года № 404, в связи с изданием настоящего решения.

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава района